1920 X 1440. 10/100/1000 GIGABIT

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 1.648.087,36 (um milhão, seiscentos e quarenta e oito mil e oitenta e sete reais e
trinta e seis centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Após detalhada avaliação técnica e econômica quanto à possibilidade de
parcelamento das aquisições de peças de informática necessárias para a manutenção
dos equipamentos diversos das unidades administrativas (secretarias) do Município de